

Arpeggio – en hingst på väg upp

Bara 15 år men redan med ett hoppindex på 135 i Tyskland och ett dressyrindex på 122 – dubbelalangen Arpeggio fyller tomrummet efter Pilot och Polydor i Westfalen.

Lite av en doldis här i Sverige är hingsten Arpeggio efter Acord II-Power med Pilot som morfarsfar. Arpeggios moder, statspremiestoet Perle, hade själv placeringar i hoppning innan hon sattes i avel – Acord II behöver knappast presenteras.

Arpeggio har inte haft mängder med ston men de tävlande avkommorna har gjort starkt intryck.

2007 vann All Inclusive NRW (-99 e Arpeggio-Phantom, linjeavlade på Pilot) världscupen tillsammans med Ludger Beerbaum. Året efter var ekipaget placerat som sju i OS bara nio år gammal. All Inclusive har fortsatt sin karriär tillsammans med irländaren Dennis Lynch sedan början på 2009.

Bland kända hopphästar finns Amos (-99 e Arpeggio-Paulaner) riden av Heinrich-Hermann Engemann och Allerdings riden av Debra Winkler.

Arpeggio var reservsegrare i Westfalen 1997 och köptes av statstuteriet i Warendorf. Vid kårningen gjorde Arpeggios hoppeteknik under löshoppningen stort intryck tillsammans med tre bra gångarter. Han gjorde ett bra flerdagarsprov men långtifrån spektakulärt och blev femteplacerad av 20 hingstar.

I stället var det den första fölgången som verkligen lockade upp-födarna.

Fölen hade mycket uttryck, god exteriör och rörde sig bra – förvänt-

ningarna växte på blivande hopphästar, men även dressyrförmågor.

Från denna första ärgång kom till exempel All Inclusive och stoet A'pershing, mor till en hopp- och en gångartshingst.

När de första avkommorna nådde unghästklasser 2002 var förväntan stor – och ingen blev besviken. Arpeggio har lämnat avkommor till samtliga discipliner och de har varit mycket framgångsrika. Mer än 300 tävlande avkommor, varav ett 30-tal i svår hoppning, har tillsammans redan tjänat in över 700 000 euro.

I Holland tävlade Imke Schellekens-Bartels den godkände sonen Aachen (-01 e Arpeggio-Coriograf B) i dressyr med stora framgångar.

I Tyskland finns söner Astral, Askaban, Acomet (nu Österrike), Ailton, Alesion och Almelo.

Dansk Varmblod godkände 2006 hingsten Amarone DVH 911 som i dag framgångsrikt tävlar med Thomas Sandgaard men bara har knappt 30 avkommor registrerade.

I Danmark finns det förutom Amarone tre avkommor, i Sverige åtta men bara en född i landet: Florida E, exporterad till USA. Florida E har en godkänd son i Mecklenburg, Wyoming E (e Wind Dancer-Arpeggio).

Sverige har ingen hingst med Arpeggio i fadersledet men väl som morfarsfar genom stoet A'pershings avkommor. Margret Grigoleit har fött upp stoet som är mor till Sverige-godkända Corlensky G 1101 och Floré Star 1199. Helbrodern Corlensky G II är godkänd i Oldenburg.

A'pershing står i dag i Sverige och ägs av Bertil Andersson, Bjuv, och har i år föl e Lordanos som Stall Waldhof har köpt.

KIM LUNDIN



Arpeggio är en doldis i Sverige men med stigande popularitet i Tyskland tack vare sina utmärkta avkommor.

Doldis i Sverige men populär i Tyskland tack vare sina fina föl.



Arpeggio, som står på och ägs av Warendorf, har lämnat framgångsrika avkommor till samtliga discipliner.

